
Gazzane Rd 2 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 FONTANESI K. 1:44.754
Migliore

1 1:45.868 16:13:11.240

2 2:18.932 16:15:30.172

3 1:44.754 16:17:14.926

4 2:19.592 16:19:34.518

5 1:45.433 16:21:19.951

6 2:21.782 16:23:41.733

7 2:09.786 16:25:51.519

8 1:45.344 16:27:36.863

9 2:32.870 16:30:09.733

 Po. 2 - # 85 VAN DE VEN N. + 02.481
Diff. Primo

1 1:48.619 16:12:59.585

2 2:11.698 16:15:11.283

3 1:47.235 16:16:58.518

4 2:19.728 16:19:18.246

5 1:48.679 16:21:06.925

6 1:48.366 16:22:55.291

7 2:15.566 16:25:10.857

8 1:48.694 16:26:59.551

9 2:11.573 16:29:11.124

 Po. 3 - # 121 GALVAGNO E. + 04.719
Diff. Primo

1 1:49.473 16:13:09.431

2 2:13.644 16:15:23.075

3 1:50.424 16:17:13.499

4 4:44.615 16:21:58.114

5 2:17.860 16:24:15.974

6 1:55.612 16:26:11.586

 Po. 4 - # 116 NOCERA F. + 05.104
Diff. Primo

1 1:51.132 16:13:05.558

2 2:08.409 16:15:13.967

3 1:49.858 16:17:03.825

4 3:03.892 16:20:07.717

5 1:58.761 16:22:06.478

6 1:49.999 16:23:56.477

7 2:17.942 16:26:14.419

8 1:50.712 16:28:05.131

 Po. 5 - # 131 MONTINI G. + 05.967
Diff. Primo

1 1:56.859 16:13:13.627

2 1:50.721 16:15:04.348

3 3:01.713 16:18:06.061

4 1:57.758 16:20:03.819

5 1:50.979 16:21:54.798

6 4:46.567 16:26:41.365

7 1:52.488 16:28:33.853

 Po. 6 - # 912 BLASIGH G. + 06.222
Diff. Primo

1 1:54.054 16:13:21.623

2 2:09.684 16:15:31.307

3 1:51.524 16:17:22.831

4 2:12.518 16:19:35.349

5 1:51.969 16:21:27.318

6 2:15.232 16:23:42.550

7 2:10.167 16:25:52.717

8 1:50.976 16:27:43.693

9 2:26.135 16:30:09.828

 Po. 7 - # 114 FRANCHI G. + 08.139
Diff. Primo

1 1:54.057 16:13:20.070

2 1:56.180 16:15:16.250

3 1:53.813 16:17:10.063

4 4:05.425 16:21:15.488

5 1:52.893 16:23:08.381

6 2:10.713 16:25:19.094

7 1:58.256 16:27:17.350

8 1:57.244 16:29:14.594

 Po. 8 - # 174 GIUDICI G. + 08.548
Diff. Primo

1 1:55.290 16:13:49.205

2 1:54.197 16:15:43.402

3 2:36.170 16:18:19.572

4 1:53.302 16:20:12.874

5 2:14.493 16:22:27.367

6 1:53.335 16:24:20.702

7 2:17.576 16:26:38.278

8 1:53.875 16:28:32.153

 Po. 9 - # 73 TOGNACCINI C. + 08.938
Diff. Primo

1 2:04.199 16:13:34.780

2 2:02.243 16:15:37.023

3 2:33.609 16:18:10.632

4 1:54.061 16:20:04.693

5 1:53.692 16:21:58.385

6 3:04.931 16:25:03.316

7 2:08.052 16:27:11.368

8 2:09.318 16:29:20.686

 Po. 10 - # 317 AGOSTI D. + 09.332
Diff. Primo

1 1:59.016 16:13:30.423

2 2:04.028 16:15:34.451

3 1:54.776 16:17:29.227

4 2:11.717 16:19:40.944

5 1:54.086 16:21:35.030

6 2:23.000 16:23:58.030

7 2:24.962 16:26:22.992

8 1:54.302 16:28:17.294

9 2:30.279 16:30:47.573

 Po. 11 - # 136 Pavoni C. + 09.970
Diff. Primo

1 1:55.943 16:13:26.760

2 2:06.545 16:15:33.305

3 1:54.724 16:17:28.029

4 2:31.571 16:19:59.600

5 1:56.093 16:21:55.693

6 2:21.436 16:24:17.129

7 1:58.422 16:26:15.551

8 1:56.204 16:28:11.755

9 1:55.426 16:30:07.181

 Po. 12 - # 412 STILO M. + 11.344
Diff. Primo

1 1:56.098 16:13:26.028

2 2:16.235 16:15:42.263

3 1:57.664 16:17:39.927

4 3:42.580 16:21:22.507

5 2:15.326 16:23:37.833

6 1:57.991 16:25:35.824

 Po. 13 - # 987 LAGO E. + 11.770
Diff. Primo

1 1:59.837 16:13:32.599

2 1:59.215 16:15:31.814

3 3:21.981 16:18:53.795

4 1:57.726 16:20:51.521

5 1:58.216 16:22:49.737

6 3:27.418 16:26:17.155

7 1:56.524 16:28:13.679

8 1:57.289 16:30:10.968

 Po. 14 - # 915 MONTANARO S.+ 12.129
Diff. Primo

1 1:58.986 16:13:36.810

2 2:10.335 16:15:47.145

3 1:58.057 16:17:45.202

4 1:58.225 16:19:43.427

5 2:19.225 16:22:02.652

6 1:59.071 16:24:01.723

7 2:03.381 16:26:05.104

8 1:57.908 16:28:03.012

9 1:56.883 16:29:59.895

 Po. 15 - # 31 SANTAGA` S. + 12.170
Diff. Primo

1 2:00.204 16:13:55.643

2 2:08.409 16:16:04.052

3 1:58.179 16:18:02.231

4 1:58.485 16:20:00.716

5 2:31.234 16:22:31.950

6 1:56.924 16:24:28.874

7 1:59.580 16:26:28.454

8 2:13.478 16:28:41.932

Fastest lap: 1:44.754 
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 Po. 16 - # 120 CIMARRA B. + 12.180
Diff. Primo

1 1:56.934 16:13:28.888

2 2:57.571 16:16:26.459

3 1:57.735 16:18:24.194

4 2:19.000 16:20:43.194

5 1:58.147 16:22:41.341

6 4:01.777 16:26:43.118

7 1:57.747 16:28:40.865

8 2:28.597 16:31:09.462

 Po. 17 - # 17 RINALDI C. + 12.812
Diff. Primo

1 1:59.856 16:13:40.750

2 1:59.101 16:15:39.851

3 2:31.436 16:18:11.287

4 1:57.809 16:20:09.096

5 1:58.368 16:22:07.464

6 2:40.291 16:24:47.755

7 1:57.566 16:26:45.321

8 2:31.198 16:29:16.519

 Po. 18 - # 34 TALUCCI E. + 13.356
Diff. Primo

1 2:03.953 16:13:52.529

2 2:20.508 16:16:13.037

3 2:00.218 16:18:13.255

4 1:59.123 16:20:12.378

5 2:16.116 16:22:28.494

6 1:58.110 16:24:26.604

7 2:24.922 16:26:51.526

8 1:59.870 16:28:51.396

9 2:35.330 16:31:26.726

 Po. 19 - # 94 BUSATTO P. + 13.871
Diff. Primo

1 2:00.102 16:13:35.847

2 1:58.871 16:15:34.718

3 2:42.919 16:18:17.637

4 1:59.246 16:20:16.883

5 2:18.520 16:22:35.403

6 1:58.625 16:24:34.028

7 2:53.407 16:27:27.435

8 1:58.920 16:29:26.355

 Po. 20 - # 72 MERCANTE F. + 14.196
Diff. Primo

1 2:19.794 16:14:05.525

2 1:59.361 16:16:04.886

3 3:44.895 16:19:49.781

4 1:59.023 16:21:48.804

5 2:20.139 16:24:08.943

6 1:58.950 16:26:07.893

7 3:30.377 16:29:38.270

 Po. 21 - # 180 SCHWARZ C. + 14.293
Diff. Primo

1 2:03.534 16:13:53.183

2 2:00.954 16:15:54.137

3 1:59.047 16:17:53.184

4 2:00.754 16:19:53.938

5 2:18.146 16:22:12.084

 Po. 22 - # 335 DALLA PRIA G. + 16.220
Diff. Primo

1 2:01.485 16:14:27.289

2 2:00.979 16:16:28.268

3 2:00.974 16:18:29.242

4 2:09.139 16:20:38.381

5 4:34.832 16:25:13.213

6 2:02.125 16:27:15.338

7 2:01.797 16:29:17.135

 Po. 23 - # 12 STORTI M. + 17.988
Diff. Primo

1 2:04.107 16:14:33.279

2 2:04.537 16:16:37.816

3 2:26.669 16:19:04.485

4 2:03.998 16:21:08.483

5 3:46.351 16:24:54.834

6 2:02.742 16:26:57.576

7 2:37.206 16:29:34.782

 Po. 24 - # 47 ODDO G. + 18.022
Diff. Primo

1 2:10.889 16:14:02.972

2 2:05.661 16:16:08.633

3 2:26.692 16:18:35.325

4 2:11.998 16:20:47.323

5 2:05.329 16:22:52.652

6 2:02.776 16:24:55.428

7 2:02.885 16:26:58.313

8 2:25.573 16:29:23.886

 Po. 25 - # 291 CIONI A. + 18.450
Diff. Primo

1 2:07.092 16:13:51.963

2 2:05.419 16:15:57.382

3 2:06.421 16:18:03.803

4 2:06.712 16:20:10.515

5 2:25.325 16:22:35.840

6 2:03.204 16:24:39.044

7 2:05.051 16:26:44.095

8 2:21.216 16:29:05.311

 Po. 26 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 19.126
Diff. Primo

1 2:07.107 16:13:55.089

2 2:05.167 16:16:00.256

3 2:05.302 16:18:05.558

4 2:05.821 16:20:11.379

5 2:03.880 16:22:15.259

6 2:05.157 16:24:20.416

7 2:05.265 16:26:25.681

8 2:06.620 16:28:32.301

9 2:08.226 16:30:40.527

 Po. 27 - # 491 SEBASTIANI A. + 20.087
Diff. Primo

1 2:04.841 16:14:16.447

2 2:27.479 16:16:43.926

3 2:05.145 16:18:49.071

4 2:43.596 16:21:32.667

5 2:17.104 16:23:49.771

6 2:06.748 16:25:56.519

7 2:05.994 16:28:02.513

8 2:44.152 16:30:46.665

 Po. 28 - # 18 DALLA COSTA C. + 20.943
Diff. Primo

1 2:05.697 16:14:08.724

2 2:28.117 16:16:36.841

3 2:06.904 16:18:43.745

4 2:40.656 16:21:24.401

5 2:08.628 16:23:33.029

6 2:06.686 16:25:39.715

7 2:49.285 16:28:29.000

 Po. 29 - # 36 VALLORINI A. + 21.713
Diff. Primo

1 2:08.381 16:13:57.395

2 2:24.616 16:16:22.011

3 2:06.467 16:18:28.478

4 5:16.321 16:23:44.799

5 2:08.638 16:25:53.437

6 2:07.745 16:28:01.182

7 2:59.433 16:31:00.615

 Po. 30 - # 33 INNOCENZI A. + 22.238
Diff. Primo

1 2:06.992 16:14:07.142

2 3:20.954 16:17:28.096

3 2:09.158 16:19:37.254

4 4:06.767 16:23:44.021

5 2:15.462 16:25:59.483

6 2:09.928 16:28:09.411

 Po. 31 - # 3 MARINI C. + 25.516
Diff. Primo

1 2:10.270 16:14:14.546

2 2:14.593 16:16:29.139

3 2:13.455 16:18:42.594

4 2:13.324 16:20:55.918

5 2:13.854 16:23:09.772

6 2:14.494 16:25:24.266

7 2:14.285 16:27:38.551

8 2:15.049 16:29:53.600

 Po. 32 - # 27 GARGANI B. + 25.810
Diff. Primo

1 2:11.520 16:14:07.081

2 2:10.700 16:16:17.781

3 2:10.564 16:18:28.345

4 2:51.886 16:21:20.231

5 2:10.792 16:23:31.023

6 2:51.262 16:26:22.285

7 2:12.915 16:28:35.200

Fastest lap: 1:44.754 
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